ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕСНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 сентября  2019 г  № 98/481-4

 с. Лесное

Об окончании приостановления полномочий члена территориальной

избирательной комиссии Лесного района с правом решающего голоса

Смирнова Андрея Александровича

В связи с прекращением обстоятельств, установленных подпунктом «к»

пункта 1, пунктом 7 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом «и» пункта 1

статьи 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО,

явившихся основанием для приостановления полномочий члена

территориальной избирательной комиссии Лесного района с правом

решающего голоса Смирнова Андрея Александровича, на основании статьи 22

Избирательного кодекса Тверской области, территориальная избирательная

комиссия Лесного района  п о с т а н о в л я е т :

1. Возобновить полномочия члена территориальной избирательной

комиссии Лесного района Смирнова Андрея Александровича  с 13 сентября

2019 года.

2. Считать утратившим силу постановление территориальной

избирательной комиссии Лесного района  от 26 июля  № 92/448-4 «О

приостановлении полномочий члена территориальной избирательной

комиссии Лесного района с правом решающего голоса Смирнова Андрея

Александровича».

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

Тверской области.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной

избирательной комиссии Лесного района в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Лесного района

Радушину Л.Н.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Лесного района  Е.И. Удальцова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Лесного района  Л.Н. Радушина